dem eongregationis perpetualiterin clemosinamno-

stramproficiat. Prceterea constituimus nc quisdux

vel fomesatque vicarius seu quislibet ex judiciana

potestate, nostram vel patrumnostrorumreguml83
violare presumat. Quod si fecerit, causis regali- C
hus sit obnoxius, et insupcr solidis sexcentis cul-

pabilis judicetur, videlicet ut duae partes in archi-

vumipsius»cclesimadmittantur,ettertiaml&fiscus

regalis nostcr recipiat; ut nullus tale quid audere
deinceps praasumat. Quod itaet nos per hanc no-
stram auctoritatem confirmamus, ut sicut a beatae

memome avonostroetgenitorenostro predictae aec-

clesia? collatumatquefirmatum est, ita deinceps in-

violabiliter conservetur. Et uthaecnostraauctoritas

a fidelibus sanctae Deiacclesiae et 183 nostrisverius

certiusquc credatur, manu propria subter eam fir-

mavimus, et anulo nostro jussimus insigniri. Si-

gnum domniOttonis gloriosissimi rcgis. Hildebal-

dusepiscopus cancellariusvice Willigisiarchiepis-

copi recognovi. Data 5 Kalendas Julii, anno domi-

nicm incarnatiooia 991. indictione 'i, anno autem

tertii Ottonia itie 8. Actum Novimago felici-

ler, a iii. i).

180
1

108, ,
in nomine Banctaa 1 1 individuae Trini-

latis, Otto divina faveote clementia rex. Sinospiie

fldolium precibus facile prebemus exorabiles, cre-

dendum est ie principatu stabilea et mteroa boati-

tudine mansuros forc perdurabiles.Quaproplerom-

niuin fidelium nostrorum, preoentium sciiicetac fu-

turorum, noveril industria quoliter noa Notgeri epis-

copi necnon et Hildeboldi ceterorumque fidelium

petitionem adimplentes, dedimus nnum foraetum

Rothardo episcopo Cameracensisaecclesiae, ad aec-

clesiam sanctaa Mariae, ob remedium anima no-

strae uostrorumque parentum, tcndens in longilu-

dine a Sauvlonir monte (219) usque in illumlocum

ubi duaa Elprse cadunt in Sambram; in latitudine

autem a villa quaa dicitur Basius(220), et loco qui

vocatur Gurgunces (221"), ita utSambradecurrit et

duae Elprae, usque ad interiorem ripam ulterioris

Elpraa. Nostroque banno firmavimus, ea videlicet

ratione ut nulla majorum minorumque persona in

bivangio predicti forasti, nisi cum licentia prefati

episcopi Rothardiejusquesuccessorum,venariprae-

sumat; sedipseejusque successores exnostroregio

dono venationis potestative teneant,ct quibuscum-

quc placert, venandi licentiamconcedant. Etut hoc

nostraa donationis munus firmum consistat, hoc

preccptum inde conscriptum sigilli nostri imprcs-

sione signare jussimus, manuque propria, ut mfra